
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Damen 30 - Bezirksliga B (4er) Gr. 014
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Buchschlag 7 14:0 37:5 75:13 483:192
2 TV Großkrotzenburg 7 11:3 29:13 60:29 426:297
3 WB Aschaffenburg 7 10:4 26:16 55:38 404:335
4 TG Nieder-Roden 7 6:8 20:22 45:44 364:350
5 TC Langenselbold 7 5:9 16:26 38:53 365:412
6 MSG TC Jügesheim/TC Weiskir. 7 4:10 15:27 30:58 280:424
7 TSG Erlensee II 7 4:10 14:28 31:61 318:449
8 FC Offenthal 7 2:12 11:31 25:63 277:458

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106 - 668656 / eMail: tbo-spielleiter-wiesch@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

FC Offenthal
TV Großkrotzenburg
TG Nieder-Roden
MSG TC Jügesheim/TC Weiski…

TV Buchschlag
TC Langenselbold
WB Aschaffenburg
TSG Erlensee II

0:6
5:1
1:5
2:4

So. 14.05.2017 09:00
09:00
09:00

TG Nieder-Roden
TV Buchschlag
WB Aschaffenburg

TV Großkrotzenburg
TSG Erlensee II
MSG TC Jügesheim/TC Weiski…

2:4
6:0
4:2

So. 21.05.2017 09:00
09:00
14:00
14:00

TSG Erlensee II
TV Großkrotzenburg
TC Langenselbold
WB Aschaffenburg

TG Nieder-Roden
MSG TC Jügesheim/TC Weiski…
TV Buchschlag
FC Offenthal

1:5
6:0
0:6
5:1

Mo.05.06.2017 11:00 FC Offenthal TC Langenselbold 3:3
So.
 

11.06.2017
 

09:00
 
09:00
09:00

MSG TC Jügesheim/TC Weiski…
Spielort: TC Weiskirchen
TV Buchschlag
FC Offenthal

TG Nieder-Roden
 
TV Großkrotzenburg
TSG Erlensee II

3:3
 

5:1
2:4

So. 25.06.2017 09:00
09:00
09:00

TSG Erlensee II
WB Aschaffenburg
TV Buchschlag

TC Langenselbold
TV Großkrotzenburg
MSG TC Jügesheim/TC Weiski…

2:4
3:3
6:0

So. 02.07.2017 14:00 TC Langenselbold WB Aschaffenburg 3:3
So. 06.08.2017 09:00 TG Nieder-Roden FC Offenthal 3:3
So. 20.08.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

WB Aschaffenburg
TC Langenselbold
TV Großkrotzenburg
FC Offenthal

TV Buchschlag
TG Nieder-Roden
TSG Erlensee II
MSG TC Jügesheim/TC Weiski…

2:4
2:4
5:1
1:5

So. 27.08.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

MSG TC Jügesheim/TC Weiski…
TV Buchschlag
TV Großkrotzenburg
TSG Erlensee II

TC Langenselbold
TG Nieder-Roden
FC Offenthal
WB Aschaffenburg

3:3
4:2
5:1
2:4
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